中共湖北文理学院
数学与统计学院委员会

校数统院党发[2022]15 号

关于印发《数学与统计学院党员干部下基层察
民情解民忧暖民心实践活动“我为师生办实

事”工作清单》的通知

各党支部，系、办：

根据学院《关于开展党员干部下基层察民情解民忧暖民心

实践活动的工作方案》有关要求，为践行“以师生为中心”的

思想，深入推进“我为师生办实事”常态化，持续深化作风建

设，巩固党史学习教育成果，着力解决师生关切的“急难愁盼”

问题，经走访、调研，列出党员干部下基层察民情解民忧暖民

心实践活动“我为师生办实事”工作清单，现予公布。

附件：数学与统计学院“我为师生办实事”工作清单

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

2022 年 6 月 10 日

附件：

数学与统计学院“我为师生办实事”工作清单

序

号

问题清单

（调研发

现的问题）

任务清单（梳理

制定的任务，含

完成时限）

具体推进

举措

效果清单

（完成进展

效果）

责任

领导

备

注

1
改善教师

办公条件

清理教师电脑

主机使用年限

到期的名单，进

行公示、更换

时限：2022 年

12 月

增添部分

办公设备，

更换教师

大办公室

空调

已为20名教

师更换电脑

主机，为 4

名教师更换

显示器，已

更换空凋

王成勇

刘 浩

2
教学团队

建设

制定工作计划、

活动主题

时限：2022 年 9

月

组建教学

团队，提升

教师教学

水平

已组建完

成，工作已

开展

张旻嵩

3
科研团队

建设

制定工作计划、

活动主题

时限：2022 年 9

月

重组科研

团队，提升

教师科研

水平

已组建完

成，工作已

开展

丁 凌

4

新进教师

对上课把

握度不够

让新进教师能

更好的把握教

学进度

时限：2022 年 9

月

督导与新

进教师之

间相互听

课

新进教师能

较好的对课

堂进行掌

控。

张旻嵩

5
增加教师

的凝聚力

组织开展一些

活动

时限：2022 年 6

月

组织开展

各类活动

组建羽毛球

活动群，每

周组织两次

活动，增进

老师们的团

张旻嵩

结和凝聚力

6

部分学生

对课程成

绩不清楚

每次考试后尽

快把成绩录入

系统

时限：2022 年 6

月

每学期课

程结束后

及时公布

成绩，让学

生及时掌

握自己的

成绩

通过及时公

布成绩，让

学生制定学

习计划

张旻嵩

7

提供更多

的就业信

息、就业渠

道

积极到周边县

市区开拓实习

就业基地

时限：2022 年 9

月

9月前完成

襄阳各县

市、十堰、

随州等地

实习就业

基地合作

建立

新增 5 个以

上的实习就

业基地

刘 浩

王成勇

8
优化晚自

习教室

合理调整优化

晚自习教室的

容量

时限：2022 年 9

月

2021 级部

分班级的

晚自习教

室容量有

限，人数拥

挤，进行优

化调整

打通年级之

间的教室分

配，优化分

流

姚 威

	中共湖北文理学院
	数学与统计学院委员会